证券代码：002689          证券简称：博林特          公告编号：2012-012

沈阳博林特电梯股份有限公司

首届监事会第七次会议决议

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

沈阳博林特电梯股份有限公司首届监事会第七次会议于 2012年 8月 15日上

午 11:00 点以现场表决的方式在公司会议室召开，会议通知已于 2012 年 8 月 9

日以电话和邮件的方式通知全体监事。会议应到监事 3人，实到监事 3人。监事

会主席崔克江、监事段文岩、职工代表监事王爱萍出席了本次会议，会议由监事

会主席崔克江主持。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《沈阳博林特电梯

股份有限公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

经本次监事会逐项讨论、审议，形成决议如下：

(一) 以 3票通过，0票反对，0票弃权，全体监事一致通过《关于用募集资金

置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的议案》。

截至 2012年 7月 31日，公司以自筹资金预先投入募投项目的具体情况如下：

金额单位：人民币万元

项目名称 自筹资金投入金额

沈阳基地电梯产业化升级改造项目                           3,788.20

省级企业技术中心升级改造项目                             796.95

营销服务网络建设项目                             210.69

合计                           4,795.84

依据《中小企业版上市公司规范运作指引》等法律法规的规定，公司同意以

募集资金 4,795.84 万元置换上述已预先投入募集资金投资项目的等额自筹资金。

相关内容详见《沈阳博林特电梯股份有限公司关于用募集资金置换预先已投

入募集资金投资项目的自筹资金的公告》。

(二) 以 3 票通过，0 票反对，0票弃权，全体监事一致通过《关于审议<重庆

博林特电梯有限公司与沈阳远大铝业工程有限公司西南分公司签订外装工

程承合同>的议案》。

同意将重庆博林特电梯有限公司外装工程项目承包给沈阳远大铝业工程有

限公司西南分公司，合同金额：12,870,796.51 元，工程范围及内容为：经重庆

博林特电梯有限公司确认的外装施工图纸内全部工程，主要包括 1号厂房、2号

厂房、3号厂房、研发中心、试验塔、门卫室 1、门卫室 2的外立面的玻璃幕墙、

铝复合板幕墙、金属装饰条、门窗、厂房大门及防撞柱等。重庆博林特电梯有限

公司与沈阳远大铝业工程有限公司西南分公司是受同一实际控制人控制的两家

公司，本次交易构成关联交易，其决策程序合法、有效；定价原则公允，未发现

损害公司和股东的利益的情况。

相关内容详见《沈阳博林特电梯股份有限公司关于关联交易的公告》。

(三) 以 3票通过，0票反对，0票弃权，全体监事一致通过《关于运用闲置自

有资金购买银行理财产品的议案》。

同意公司使用不超过 2亿元人民币的闲置自有资金择机投资低风险的理财

产品，在不超过额度范围内，资金可以滚动使用。理财产品期限：自 2012年第

二次临时股东大会审议通过之日起一年内有效。公司本次拟购买的低风险理财产

品不属于风险投资，公司投资低风险理财产品所使用的资金为闲置自有资金，不

影响公司日常资金周转需要，不会影响公司主营业务的正常展开。

相关内容详见《沈阳博林特电梯股份有限公司关于运用闲置自有资金购买银

行理财产品的公告》。

(四) 以 3票通过，0票反对，0票弃权，全体监事一致通过《沈阳博林特电梯

股份有限公司 2012 年半年度报告》。

公司监事会对公司2012年半年度报告进行了审核并认为：

1、公司 2012年半年度报告编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公

司内部管理制度的各项规定；

2、2012年半年度报告的内容和格式符合中国证监会和证券交易所的各项规

定，未发现其中所包含的信息与公司的经营管理和财务状况等事项不符的情况；

3、未发现参与 2012年半年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为；

4、我们保证公司 2012年半年度报告所披露的信息真实、准确、完整，承诺

其中不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

                                    沈阳博林特电梯股份有限公司监事会

二 O一二年八月十七日